ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛАЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
-очередное заседание

от __________ 2019г. № ____

Об итогах исполнения бюджета Калачевского муниципального

района за 2018 год
Калачевская районная Дума

РЕШИЛА:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Калачевского муниципального района за 2018 год по доходам в сумме 866 490 245, 20 рублей и по расходам в сумме 871 460 333, 54 рублей, с дефицитом в сумме 4 970 088, 34 рублей.
Статья 2. Утвердить:

отчет о поступлениях в бюджет Калачевского муниципального района в 2018 году согласно приложению 1 к настоящему Решению;

отчет о поступлении в бюджет Калачевского муниципального района средств субвенции, поступающей из областного бюджета на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации согласно приложению 1.1 к настоящему Решению;

отчет о поступлении в бюджет Калачевского муниципального района средств  прочей субсидии, поступающей из областного бюджета согласно приложению 1.2 к настоящему Решению;

отчет о поступлении в бюджет Калачевского муниципального района средств  прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных районов  согласно приложению 1.3 к настоящему Решению;

отчет об исполнении бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Калачевского муниципального района за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

отчет об исполнении бюджета Калачевского муниципального района по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Калачевского муниципального района за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

отчет об исполнении расходов по объектам строительства для муниципальных нужд Калачевского муниципального района за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

отчет по ведомственной структуре расходов бюджета Калачевского муниципального района за 2018 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

отчет об исполнении расходов на иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в части организации в границах поселения тепло- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в 2018 году, отчет об исполнении расходов на иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений Калачевского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов для решения отдельных вопросов местного значения в 2018 году, отчет об исполнении расходов на иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений Калачевского муниципального района на обеспечение сбалансированности местных бюджетов в 2018 году  согласно приложению 5.1 к настоящему Решению;

отчет об исполнении расходов по муниципальным  программам Калачевского муниципального района за 2018 год согласно приложению 6 к настоящему Решению;

отчет об исполнении предельной штатной численности муниципальных служащих Калачевского муниципального района по главным распорядителям средств бюджета Калачевского муниципального района за 2018 год согласно приложению 7 к настоящему Решению;

исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Калачевского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета в 2018 году согласно приложению 8 к настоящему Решению;

отчет о состоянии муниципального долга Калачевского муниципального района в 2018 году;

отчет об использовании ассигнований резервного фонда Калачевского муниципального района в 2018 году.
Статья 3. Настоящие Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Калачевского
муниципального района
                                                             П.Н.Харитоненко